

PACHET PAPETARIE

I.D.: 80678180

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,65 RON - 1.308,65 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 15 23.53 352.95 67.06 2 EVIDENTIATOARE BUC 2 3.37 6.74 1.28
3 MARKER BUC 2 4.21 8.42 1.60 4 CORECTOR BUC 1 12.61 12.61 2.40 5 CORECTOR BUC 2
3.79 7.58 1.44 6 FISE PSI+SSM BUC 20 4.21 84.20 16.00 7 CREIOANE BUC 5 1.26 6.30 1.20 8
BIBLIORAFI PVC BUC 5 8.41 42.05 7.99 9 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 200 0.84 168.00
31.92 10 DVD-URI BUC 25 1.68 42.00 7.98 11 ETICHETE AUTOADEZIVE BUC 26 0.84 21.84
4.15 12 BRELOC CHEI buc 10 1.26 12.60 2.39 13 DOSAR PVC BUC 100 1.26 126.00 23.94 14
DOSAR PLIC BUC 10 0.84 8.40 1.60 15 BIBLIORAFI PVC BUC 15 12.61 189.15 35.94 16
REGISTRU INTRARE IESIRE BUC 1 31.93 31.93 6.07 17 BRELOC CHEI BUC 10 1.26 12.60 2.39
18 DOSAR PVC BUC 50 1.26 63.00 11.97 19 RADIERE BUC 3 3.79 11.37 2.16 20 CRETA
SCOLARA BUC 10 10.09 100.90 19.17 Total plata 1557.29 Total 1308.65 248
